Mẫu đơn xin xem xét xóa cảnh báo két quả học tập
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                                             Thái Nguyên, ngày…….tháng…….năm 20.....
ĐƠN XIN XEM XÉT XÓA CẢNH BÁO KẾT QUẢ HỌC TẬP
Kính gửi: - Ban Giám hiệu

     - Phòng Đào tạo
Tên em là:………………………………..Sinh ngày……./……./……...

Mã số sinh viên:……................................Lớp sinh viên:……….................

Ngành học:.............................................Khoa:………......................………
Trong học kỳ.........năm học 20.....- 20...... vừa qua em thuộc diện bị cảnh báo kết quả học tập lần thứ.............
Trong học kỳ hè năm học 20.....- 20......., em đã đăng ký học lại, học cải thiện điểm một số học phần và đã đạt kết quả như sau:

	STT
	Tên học phần học lại, học cải thiện điểm
	Mã số học phần
	Số tín chỉ
	Điểm học phần

	1

	2

	3

Theo Quy định 135/QĐ-ĐHTN của Đại học Thái Nguyên và Quyết định 271/QĐ-ĐT của Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm về đào tạo theo hệ thống tín chỉ: sau khi thay thế điểm học lại, học cải thiện cho các học phần của một trong hai học kỳ bị cảnh báo thì có thể xóa cảnh báo kết quả học tập. Vì vậy em viết đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo xem xét xó cảnh báo kết quả học tập học kỳ...........năm học 20.....- 20....    cho em.
Em xin chân thành cảm ơn.

                                                                                 Người làm đơn

                                                                                   (ký và ghi rõ học tên)

PAGE